
www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Čtvrtek 3. května
AKADEMIE KE DNI MATEK ~ ZŠ Tylova

Pátek 4. května 10:00
NORSKÁ POHÁDKA ~ Buchty a loutky

Středa 9. května 19:00
MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD |B|

Sobota 12. května 19:00 
KONCERT PÍSECKÉHO A WETZLARSKÉHO 
KOMORNÍHO ORCHESTRU

Úterý 15. května 19:00
OPONA! ~ Jihočeské divadlo ČB |A|

Středa 16. května 17:00 
VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ TANEČNÍHO OBORU ~ ZUŠ

Čtvrtek 17. května 19:00
HELENA VON DRÁČKOVÁ

Úterý 22. května 19:00
ČOCHTAN VYPRAVUJE (Divotvorný hrnec) 

Čtvrtek 24. května 9:00 a 18:00 
ZUŠ OPEN  

Pátek 25. května 11:00
NÁVRAT NEŽÁDOUCÍ ~ VTAHU SVČ Brno

25.–26. května 
ŠRÁMKŮV PÍSEK

30. května – 2. června
DUHOVÉ DIVADLO

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
9. května – 1. června 
VÁCLAV JEŘÁBEK ~ FLORISTOVY ZÁPISKY

9. května – 1. června | Foyer Kina Portyč
VÁCLAVA ŠTOFFLOVÁ ~ V TRÁVĚ

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
... VÝSTAVY
1.–18. května
SPOJENI S FOGLAREM

21.–31. května
HISTORIE A SOUČASNOST PEN KLUBU PRAHA

…VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY
Středa 2. května 16:00 | Klubovna
KLUB DOBRÉHO SLOVA

Středa 2. května 18:30 | Klubovna
Promítáme i my ~ SYRSKÁ LOVESTORY

Sobota 5. Května | Klubovna
UČÍME SE OD MISTRŮ OBORU: CUKRAŘINA

Středa 9. května 10:00 | dětské oddělení
O BUDULÍNKOVI ~ Vyzkoušej si skřítka Všeználka  

Středa 9. května 19:00 | Centrum města
NOC LITERATURY 2018

Čtvrtek 10. května 9:00 | Klubovna
FASCINUJÍCÍ SVĚT HMYZU A VČEL

Čtvrtek 10. května 9:00 | Vstupní hala
VE STYLU FAIR TRADE V KNIHOVNĚ

Pá 11. května 13:00 / So 12. května 9:00 | Alšovo nám.
ZAŽIJTE PÍSKOVIŠTĚ VE SLUNEČNÍ ZÁTOCE 

Úterý 15. květen 17:00 | Dětské oddělení 
VÍCEBAREVNÝ ENTRELAC ~ Creative Café 

Úterý 15. května 17:30 | Klubovna
TLUMOČENÍ JAKO KONTAKT 
~ Setkání s Andrejem Rádym

Středa 23. května od 17:30 | Klubovna
RADĚJI ZEŠÍLET V DIVOČINĚ ~ Aleš Palán

Čtvrtek 24. května od 17:00 | Klubovna
ČTENÁŘSKÝ KLUB

www.knih-pi.cz

KINO PORTYČ
Úterý 1. května

 15:00 ~ DOKTOR PROKTOR A VANA ČASU
 17:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR
 20:30 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA

Středa 2. května
 17:30 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA
 20:00 ~ AŽ NA DNO 

Čtvrtek 3. května
 17:30 ~ AŽ NA DNO 
 20:00 ~ PEPA 

Pátek 4. května
 18:00 ~ POMSTA 
 20:30 ~ TICHÉ MÍSTO

Sobota 5. května
 14:00 ~ V HUSÍ KŮŽI
 16:00 ~ PLANETA ČESKO 
 18:00 ~ PEPA
 20:30 ~ TICHÉ MÍSTO
.

Neděle 6. května
 14:00 ~ V HUSÍ KŮŽI 
 16:00 ~ PLANETA ČESKO
 18: 00 ~ TICHÉ MÍSTO
 20:30 ~ POMSTA 
.

Pondělí 7. května
 17:30 ~ NEZNÁMÝ VOJÁK 
 20:00 ~ TICHÉ MÍSTO

Úterý 8. května  
 14:00 ~ CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ 
 16:00 ~ DOKTOR PROKTOR A VANA ČASU 
 18:00 ~ PEPA
 20:30 ~ NEZNÁMÝ VOJÁK

Středa 9. května
 17:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR
 20:00 ~ TICHÉ MÍSTO

Čtvrtek 10. května 
 10:00 ~ VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ
 17:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR  
 20:00 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA 

Pátek 11. května
 18:00 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA
 20:30 ~ JAK NAPÁLIT BANKU

Sobota 12. května 
 11:00 ~ POHÁDKOVÉ PÍSKOVIŠTĚ
 13:00 ~ PRAČLOVĚK
 16:00 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA
 18:00 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA 
 20:30 ~ JAK NAPÁLIT BANKU

Neděle 13. května
 11:00 ~ POHÁDKOVÉ PÍSKOVIŠTĚ
 13:00 ~ ESA Z PRALESA 
 16:00 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA
 18:00 ~ PSÍ OSTROV
 20:30 ~ TAXI 5 

Pondělí 14. května
 17:30 ~ TAXI 5
 20:00 ~ SOUBOJ POHLAVÍ

Úterý 15. května
 17:30 ~ ZTRATILI JSME STALINA
 20:00 ~ PSÍ OSTROV

Středa 16. května  
 17:30 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA
 20:00 ~ JAK NAPÁLIT BANKU

Čtvrtek 17. května
 17:30 ~ S LÁSKOU VINCENT
 20:00 ~ DEADPOOL 2 

Pátek 18. května 
 18:00 ~ DEN CO DEN
 20:30 ~ DEADPOOL 2 

Sobota 19. května
 14:00 ~ HLEDÁ SE PRINCEZNA
 16:00 ~ DEN CO DEN
 18:00 ~ FAKJŮ PANE UČITELI
 20:30 ~ DEADPOOL 2 

Neděle 20. května
 14:00 ~ HLEDÁ SE PRINCEZNA
 16:00 ~ FAKJŮ PANE UČITELI 
 18:00 ~ DEADPOOL 2
 20:30 ~ KLUCI Z HOR

Pondělí 21. května
 17:30 ~ FAKJŮ PANE UČITELI
 20:00 ~ DEADPOOL 2 
.

Úterý 22. května
 17:30 ~ PEPA
 20:00 ~ ZIMNÍ BRATŘI 

Středa 23. května
 17:30 ~ DEADPOOL 2 
 20:00 ~ KLUCI Z HOR 

Čtvrtek 24. května 
 10:00 ~ ČERTOVINY
 17:30 ~ KAZIŠUCI 
 20:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY 

Pátek 25. května 
 18:00 ~ DÁMSKÝ KLUB 
 20:30 ~ SOLO: STAR WARS STORY 

Sobota 26. května 
 14:00 ~ KRÁLÍČEK PETR
 16:00 ~ HASTRMAN 
 18:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY 
 20:30 ~ DÁMSKÝ KLUB
.

Neděle 27. května
 14:00 ~ KRÁLÍČEK PETR 
 16:00 ~ PLANETA ČESKO 
 18:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY 
 20:30 ~ POD JEDNÍM STROMEM 

Pondělí 28. května  
 17:30 ~ DÁMSKÝ KLUB 
 20:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY

Úterý 29. května 
 17:30 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA
 20:00 ~ TICHÉ MÍSTO

Středa 30. května 
 17:30 ~ SOLO:STAR WARS STORY
 20:00 ~ POD JEDNÍM STROMEM

Čtvrtek 31. května
 17:30 ~ JAK NAPÁLIT BANKU
 20:30 ~ DEADPOOL 2  

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
28. dubna - 27. května | Galerie
„JENOM MALBA“ ~ David Frank

2. května – 3. Června | Malé výstavní síně  
JEZERO DUŠE ~ Václav Bláha

5. dubna - 13. května | Chodba knihovny
ČESKÉ NEBE 

16. května – 10. června | Chodba knihovny
ZAMYŠLENÍ V MODRÉ ~ Michael Štojdl

Čtvrtek 17. května 17:00 | Parkány PM
Výstava jednoho dne ~ Andrej Rády „U ZDI“

1. května – 31. Října | Památník m. Protivína 
PROMĚNY MARTY KRÁSOVÉ

… PŘEDNÁŠKY
čtvrtek 3. května 16:00 | Přednáškový sál
ZÁPADNÍ KANADA ~ Miloslav Martan

čtvrtek 24. května 16:00 | Přednáškový sál
PŘELET NAD PÍSECKÝM HNÍZDEM

… DALŠÍ AKCE
neděle 13. května 6:00 | dolní nádvoří PM
VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU 

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
Čtvrtek 3. května 19:30 | zámecká kaple
SONITUS

Pátek 4. května 19:30 | zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

Sobota 5. května 19:30 | zámecká jídelna
LEDECKÁ DUDÁCKÁ MUZIKA

Neděle 6. května 8:30 | zámecká kaple
BOHOSLUŽBA

Čtvrtek 10. května 19:30 | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

Pátek 11. května 19:30 | zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

Úterý 15. května 19:30 | zámecká kaple
FAUTORES FLAUTAE

Čtvrtek 17. května 19:30 | zámecká jídelna
LIDOVÉ PÍSNIČKY VESELE

Pátek 18. května 19:30 | zámecká jídelna
POSEZENÍ S COUNTRY KAPELOU NOUZE 

Neděle 20. května 8:30 | zámecká kaple
BOHOSLUŽBA

Čtvrtek 24. května 19:30 | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

Pátek 25. května 19.30 | zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

Úterý 29. května 19:30 | zámecká jídelna
PÍSECKÁ ČTYŘKA

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
Úterý 1. května 10:00 | Zahrada KD
PRVOMÁJOVÉ SETKÁNÍ ~ KSČM

Pondělí 7./14./21./28. května 16:15  
JÓGA

Středa 9. května 18:00 
TEMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE: „ANTIKRIST“

Čtvrtek 17. května 9:00
KONFERENCE K INKLUSIVNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ

18.–20. května 
OMČR TC LOUISIANA

Čtvrtek 24. května od 13.00
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA PÍSKU

30. května – 2. června
DUHOVÉ DIVADLO

www.centrumkultury.cz

PŘIPRAVUJEME…
19. června > Divadlo Fráni Šrámka
TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA VE VĚKU 13 A 3/4

22.–24. června
PONTES ~ Festival klasické hudby

26. června > Divadlo Fráni Šrámka
ČAPEK ~ Divadlo Rokoko |B|

Červenec – srpen > Palackého sady
PÍSECKÉ KULTURNÍ LÉTO.
3. srpna > Palackého sady
JAZZ IN PÍSEK

www.centrumkultury.cz

SENIOR POINT
Středa 9. května 10:00
JAK PARAGRAFY OVLIVŇUJÍ NÁŠ ŽIVOT

Pondělí 14. května 10:00 | Klubovna DFŠ
TURECKO~ Kappadokie 

Úterý 15. května 14:15
SENSESSION 

Čtvrtek 17. května
ŠUMAVA ~ zájezd

Pondělí 21. května | Klubovna DFŠ
PŘÍPRAVA NA LÉTO ~ aneb jak správně 
pečovat o pleť během letních měsíců

Sobota 26. května
PRAHA ~ zájezd a koncert sopranistky 

www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Středa 16. května 19:00
SKUPINA PIÁNKO

Neděle 20. května 17:00
CELÝ SVĚT SI ZPÍVÁ ~ Belcantos

Středa 30. května 18:00 
KLAVÍRNÍ RECITÁL ~ Roman Rauer

www.centrumkultury.cz

VENKOVNÍ AKCE
11.–12. května | Palackého sady
PÍSKOVIŠTĚ

Středa 16. května | Palackého sady
BAVÍ VÁS TS LOUSIANA

Sobota 26. května | Palackého sady
ŠRÁMKŮV PÍSEK

30. května – 2. června
DUHOVÉ DIVADLO

Středa 30. května | Palackého sady
DEN DĚTÍ S NADĚJÍ

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
od 9/5 do 1/6

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
16/5

PIÁNKO

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
4/6

COMMEDIA 
DELL‘ARTE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
26/6

ČAPEK

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
9/5

MŮJ NEJLEPŠÍ 
KAMARÁD

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
17/5

HELENA
VONDRÁČKOVÁ

www.centrumkultury.cz
sobota 12/5 19:00

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

PÍSECKÝ
& WETZLARSKÝ

společný koncert

u příležitosti 10. výročí partnerství měst

program

KOMORNÍ
ORCHESTR
KOMORNÍ
ORCHESTR

Ludwig van Beethoven ~ Symfonie č.2 D dur
Antonín Dvořák ~ Mazurek op.49
Jan Václav (Hugo) Voříšek ~ Symfonie D dur

sólo: Miroslav Ambroš ~ housle
dirigent: Martin Knell

vstupné 100 Kč | předprodej v KD

KULTURA V PÍSKU ~ 5/2018
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00 nebo DFŠ 9:00–14:00 | změna programu vyhrazena

VÁCLAVA
ŠTOFFLOVÁ
~ V trávě

VÍCE INFORMACÍ NA 

w w w.duhovedivadlo.zssvobodna.cz

VSTUP ZDARMA

POŘADATELÉ PŘEHLÍDKYVSTUP ZDARMA

30. 5. – 2. 6. 201830. 5. 2. 6. 2018

ŠŤ
A

ST
N

Ý

13.     ročník celostátní přehlídky 
divadelních představení 

waldorfských škol v Písku

městská slavnost 8 > 10 června 2018 

 Čechomor, Led Farmers (Ir), PiKo, 
Babouci, Swing Band Tábor,  

Janek Ledecký, Nebe, Louisiana, Písečan
+ historický program | ohňostroj | mobilní planetárium | youtubeři…

www.dotknisepisku.cz

» dotkni se písku «

25.–27.5. 
2018

PÍSEK

pátek
25. května

sobota 
26. května

neděle
27. května
16 hodin
ukončení přehlídky
Divadlo Pod čarou

10 hodin
hlavní program
Divadlo Pod čarou
Centrum kultury města Písek, 
Divadlo Fráni Šrámka

10 hodin
doprovodný program pro veřejnost
Šrámkův Písek – Písku
Palackého sady

Z pověření a za finančního přispění Ministerstva kultury pořádá NIPOS-ARTAMA ve spolupráci se Společností Amatérské divadlo
a svět, z. s., Centrem kultury města Písek a Pod čarou, z. s., Písek. Přehlídka probíhá za finančního přispění města Písku. Akce se
připojuje k Týdnu uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby (www.amaterskatvorba.cz).

18 hodin
zahájení hlavního programu
Divadlo Pod čarou
Centrum kultury města Písek
Divadlo Fráni Šrámka

celostátní přehlídka
experimentujícího divadla

 

ŠRÁMKŮV
57.

PISEK2018:A4  4/16/18  12:30 PM  Page 1


